
Uchwała Nr 18/1280/2024 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 24 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 Uchwały Budżetowej Powiatu 
Oświęcimskiego na 2024 rok Rady Powiatu w Oświęcimiu Nr LXIII/507/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. Zarząd 
Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024, jak w załączniku 
Nr 1 do niniejszej uchwały, po zmianach dochody budżetu wynoszą 288.197.951 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Oświęcimskiego na rok 2024, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, po zmianach wydatki budżetu wynoszą 301.776.201 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98B6465-36DF-40F1-88B0-752344164523. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

0,00 90 306,00  Razem: 

Transport i łączność 0,00 90 306,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 0,00 90 306,00      60014 

0,00 90 306,00           dochody majątkowe 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 90 306,00                                       

 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 18/1280/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98B6465-36DF-40F1-88B0-752344164523. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

dział-rozdz 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

107 006,00 197 312,00  Razem: 

Transport i łączność 90 306,00 180 612,00 600 

Drogi publiczne powiatowe 90 306,00 180 612,00      60014 

90 306,00 180 612,00           wydatki majątkowe 

90 306,00 180 612,00                inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Administracja publiczna 16 700,00 0,00 750 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 16 700,00 0,00      75075 

16 700,00 0,00           wydatki bieżące 

16 700,00 0,00                wydatki JB - wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

Różne rozliczenia 0,00 16 700,00 758 

Rezerwy ogólne i celowe 0,00 16 700,00      75818 

0,00 16 700,00           wydatki bieżące 

0,00 16 700,00                wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 18/1280/2024  
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 24 stycznia 2024 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98B6465-36DF-40F1-88B0-752344164523. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
1.  Zmiana w budżecie Powiatu po stronie dochodów budżetowych: 
-    w dziale 600, rozdział 60014 zmniejszono plan dotacji celowej z tytułu pomocy finansowej z Gminy Kęty 

wysokości 90.306 zł. z przeznaczeniem na realizację zadania majątkowego pn. „Modernizacja dróg 
powiatowych na terenie Powiatu Oświęcimskiego - etap II”. 

 
2.  Powyższa zmiana spowodowały konieczność zmian po stronie wydatków budżetowych. Ponadto:  
 -   w dziale 600, rozdział 60014 zabezpieczono wkład własny Powiatu w wysokości 90.306 zł. na realizację 

zadania majątkowego, o którym mowa w pkt 1, pn. „Modernizacja dróg powiatowych na terenie Powiatu 
Oświęcimskiego - etap II”. 

 
3.  Zarząd Powiatu w Oświęcimiu uruchomił rezerwę ogólną w wysokości  16.700 zł. z przeznaczeniem na 

zatrudnienie specjalisty w zakresie organizacji imprez masowych oraz pokrycie kosztów organizacji imprezy 
Powitanie Lata w czerwcu 2024 (rozdział 75075). 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D98B6465-36DF-40F1-88B0-752344164523. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 18/1280/2024 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 24 stycznia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


		2024-01-29T13:04:47+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




